2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                         с. Большой  Улуй 				№ _____

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеулуйского сельсовета от 22.08.2022 № 71
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание граждан малоимущими в целях постановки
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»»

В связи с необходимостью приведения наименования муниципальной услуги в соответствие с перечнем типовых муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований край, утвержденному распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023№ 167-р, руководствуясь  статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского сельсовета от 22.08.2022 № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Постановление):
1.1. в наименовании Постановления слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;
1.2. в пункте 1 Постановления слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;
1.3. в наименовании приложения к Постановлению слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;
1.4. в пункте 1.1. приложения к Постановлению слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;
1.5. в пункте 2.1. приложения к Постановлению слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;

1.6. в подпунктах 1 и 2 пункта 2.4. приложения к Постановлению слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить;
[bookmark: _GoBack]1.7. в наименовании регламента на бланке заявления в приложении к Постановлению слова «в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» исключить.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н. Арахланова